ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Νο 145(ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ  ) 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ   

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  ΜΕΘΟΔΟΥ ΡΑΔΙΟΣΥΧΝΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ 

BARRET  ΜΕ ΤΑΥΤ/ΝΗ ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΣΥΝΟΔΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ               

CPV 33164000-7 (ΚΟΙΛΙΟΣΚΟΠΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ) ΠΠΥΥ 2019 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 «Συνοπτικός διαγωνισμός» του Ν.